
BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot                                                                      Tiranë, më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË  

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

17.09.2024 

Drejtuar: “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V, me 

adresë: Lagjja Selitë, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I-rë, Farkë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 4 mujor. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16235-08-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndriçimit publik”, 

me fond limit 15.327.401 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e 

një) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.51 datë 

19.08.2024  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k,  me NUIS K81511012V, me adresë: 

Lagjja Selitë, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I-rë, Farkë, Tiranë, me vlerë të ofruar prej 

13,465,064 (trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e katër)  

lekë pa TVSH. 



2. “GJERGJI ELEKTRIK” sh.p.k, me NUIS K92214003I, me adresë Tiranë, Kashar, rruga 

“Teodor Keko”, Unaza e Re, (Pallati Ales Konstruksion përballë Karburantit) me vlerë të ofruar 

prej 14,390,435 (katërmbëdhjetë milion e treqind e  nëntëdhjetë mijë  e  katërqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “GJERGJI ELEKTRIK” sh.p.k, me NUIS K92214003I, me adresë Tiranë, Kashar, 

rruga “Teodor Keko”, Unaza e Re, (Pallati Ales Konstruksion përballë Karburantit) me 

vlerë të ofruar prej 14,390,435 (katërmbëdhjetë milion e treqind e  nëntëdhjetë mijë  e  

katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, pasi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat 

sipas kritereve së DST-së. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ELECTRICAL POWER 

ENGINEERING” sh.p.k,  me NUIS K81511012V, me adresë: Lagjja Selitë, Rruga Teodor 

Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I-rë, Farkë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,465,064 

(trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


